2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	28.11.2024
	№
	141

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 23.11.2023 № 69 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Куть –Ях» (в ред. от  08.07.2024 № 120)
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Устава сельского поселения Куть –Ях Нефтеюганского муниципального района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, целях оптимизации структуры и эффективности деятельности администрации сельского поселения Куть –Ях, на основании представления Главы  сельского поселения Куть -Ях, Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 23.11.2023 № 69 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Куть –Ях» (в ред. от  08.07.2024 № 120) (далее - Решение) изложив приложение к Решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Куть -Ях привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
	Глава
сельского поселения Куть –Ях
______________Л.В. Жильцова
«28» ноября 2024 г.

	Председатель

Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

_________________М.А.Комаров
«28» ноября 2024 г.

	Приложение  к

решению Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

от 28.11.2024  № 141

	«Приложение  к

решению Совета депутатов

сельского поселения Куть –Ях

от 23.11.2023 № 69

СТРУКТУРА
администрации сельского поселения Куть-Ях

	ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

	Сектор финансов

	Заведующий сектором финансов – главный бухгалтер -1 шт.ед
	Главный специалист – 3 шт.ед.

	Главный специалист- 1 шт.ед.
	Ведущий специалист – 4 шт.ед.

	Ведущий специалист  1 шт. ед.
	Инспектор военно-учетного стол- 1 шт.ед.

PAGE